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Comunicato n° 36
Programma attivita 2012-2013

Oggi wverranno definite le norme di partecipazione per l’attivita
della prossima stagione e in allegato trovate il volantino con le
categorie e le annate coinvolte per il 2012-2013.

“Modena 100”: il libro scontato per i soci Uisp

Una grande opportunita per tutti i tesserati UispModena: il libro
di Paolo Reggianini “Modena 100", 336 pagine tutte a colori sulla
storia del Modena Fc edito in occasione del centenario, potra
essere acquistato dai soci Uisp con uno sconto del 30% rispetto al
prezzo in libreria, ovvero soli 14 euro anziche 19,90! Chi ne
volesse una copia € pregato di comunicarlo all’indirizzo mail
legacalcio@uispmodena.it o alessandro@uispmodena.it. La Uisp

provvedera a prenotare le copie e a farle pervenire in sede per il
ritiro.

CALCIO A5

Disciplina

Nello scorso comunicato avevamo omesso il seguente provvedimento
disciplinare.

A tempo: Federico Ravaldi (Arci Piumazzo) a tutto 178/9/2012 (art.
130/14 rd e art. 13 np).

Regionale

Bella partecipazione di Carrozzeria Pignatti e Arci Piumazzo ai
campionati regionali di calcio a 5 Uisp che si sono svolti a
Cesena lo scorso weekend. Purtroppo nessuna delle nostre due
formazioni €& riuscita ad entrare nella finale, ma la Carrozzeria
Pignatti ha centrato 1la semifinale perdendo solo dai futuri
campioni dell’Iperpneus.

L’Alchemia invece ha partecipato alla rassegna ed & arrivata al
secondo posto.

Richiesta foto e video finali provinciali

Chi wvuole consultare le fotografie delle finali pud guardarle
sulla pagina Facebook “Calcio a Cinque UispModena” o chiederle
all’ufficio stampa. Chi invece wvuole 11 video lo deve prenotare
presso la Segreteria della Lega Calcio o tramite mail ad
alessandro@uispmodena.it al costo di 10 euro.



CALCIO A7

Fasi Finali

Se i1l calendario verra rispettato, i quarti di finale sono
previsti per mercoledil 6 e giovedl 7 giugno. Le semifinali saranno

martedil 12 giugno, la finalissima giovedl 14 giugno. Queste date
sono ovviamente provvisorie.

Regionale

Alla rassegna regionale di <calcio a 7 ha partecipato anche
1’Evicarri concludendo al sesto posto.

Tes seramento

Per tutte le categorie e possibile tesserare solo ed
esclusivamente giocatori liberi fino alla terzultima giornata.
Dalla penultima non & piu possibile tesserare nessun giocatore.

17° Memorial “Paolo Faulisi”

Organizzato da Uisp e Villa d’oro il classico torneo di calcio a 7
su campo sintetico iniziera il 4 giugno e finira i1 5 luglio. Ci
saranno gironi da 4 squadre per garantire 3 partite almeno a
tutti. Iscrizione a 200 euro, per informazioni e iscrizioni
rivolgersi a Chiossi Raul 348.7300758 o mail
raul.chiossi@gmail.com.

Memorial Pellittieri

Da lunedi 28/5 a venerdil 29/6 si terra il “Memorial Pellittieri”
organizzato dalla Polisportiva Nonantola, presso il campo
sintetico della Polisportiva. Info e iscrizioni a Marco Meschiari

347.9565881 oppure all’ufficio calcio della Polisportiva
059.546156.

Comunicazione

Ricordiamo alle societa che le ammonizioni vengono azzerate al
termine dei gironi eliminatori. Coloro che partecipano alle fasi
finali ripartiranno da zero.



RISULTATI

Girone A
Ris Piccolo Giardino - Santagatese 4 - 0
FBC Castelvetro - Tagom Tires 1 - 5
Mulini Nuovi - Real Sud 10 - 4
Evl Sanmarinese - World Child 4 - 5
Pegaso - Saly Imballaggi 2 - 5
Real Sud — Tagom Tires 2 - 10
Disciplina
Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub
1 - Saly Imballaggi 41 17 13 2 2 65 26
2 - World Child 37 17 12 1 4 77 53
3 — Mulini Nuovi 36 17 11 3 3 83 44
4 - Tagom Tires 35 17 11 2 4 63 38
5 - Santagatese 28 17 9 1 7 66 57
6 — Ris Piccolo Giardino 23 17 7 2 8 73 68
7 - Evl Sanmarinese 16 17 5 1 11 62 73
8 — FBC Castelvetro 14 17 4 2 11 47 63
9 - Pegaso 9 17 3 1 13 50 105
10 - Real Sud 7 17 2 1 14 51 110
Girone B
Mascalzoni Latini - Vela Club 2 - 4
We'n fit soccer - Mondialtech 1 - 5
Vetreria Ghbm - Evicarri 6 - 4
Via Fleming - Muppet's 1 - 5
Lucciola — Cortilese 2 - 1
Figuerense F.C. — Bpa Mauman 5 - 1
Disciplina

Ammoniti: Michael Amadelli, Christian Vicenzi (Figuerense F.C.); Alessandro
Marani (Lucciola); Roberto Previdi (Vetreria Ghbm) .

Diffide: Edoardo Valenti (Cortilese).

Una giornata: Vinicios Piccioli (Mascalzoni Latini).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub
1l - Evicarri 57 21 19 0 2 109 36
2 — Muppet's 51 18 17 0 1 104 36
3 - Vetreria Gbm 47 20 15 2 3 111 6l
4 - Vela Club 35 21 11 2 8 71 62
5 - Via Fleming 33 19 11 0 8 81 68
6 — Mondialtech 26 20 8 2 10 70 84
7 — Mascalzoni Latini 24 18 8 0 10 57 65
8 — Lucciola 22 19 7 1 11 44 80
9 - Bpa Mauman 21 20 6 3 11 53 78

10 - Figuerense F.C. 14 18 4 2 12 48 65

11 - Cortilese 6 18 2 0 16 30 89

12 - We'n fit soccer 5 20 1 2 17 42 96

Girone C

Invictus - Real Cari 8 - 0

Via Torino - Trattoria Madonnina 2 - 4

Consolata — Pernilla 6 - 3

Leoni in Gabbia - AR Associati 5 - 1

Lokomotiv Modena — Mudnes 5 - 3

Consolata — Mudnes 4 - 0

C.D.

C.D.
13
5
17
10
3
9
12
9
6
6
11
5



Diffide: Marco Meschiari

Disciplina

(Leoni in Gabbia) .

Multa: Pernilla (multa euro 5 art 100).

Classifica Punti
1 - Leoni in Gabbia 49
2 — Lokomotiv Modena 42
3 — Invictus 36
4 - Consolata 32
5 — University 30
6 — Pernilla 25
7 — Trattoria Madonnina 23
8 — AR Associati 16
9 - Via Torino 7

10 - Real Cari 5

11 - Mudnes 3

Gio

17
17
16
17
17
17
20
17
18
16
16

Vin Par Pe
16
13
12

10

CALENDARIO

O NWJI

r
1 0 103
3 1 90
0 4 83
2 5 64
3 5 79
4 6 55
2 11 47
7 7 50
1 15 36
2 13 37
3 13 24

Variazioni e Recuperi

Girone C: Ar Associati-Real Cari
Consolata (lun 21/5 ore 22 Mo Invicta).

Girone B (11 A)
Via Fleming
Vetreria Glbm

We'n fit soccer
Mascalzoni Latini
Vela Club

Girone C (11 A)
Leoni in Gabbia
Consolata

Via Torino
Invictus

Lucciola
Bpa Mauman
Cortilese
Muppet's
Evicarri

Lokomotiv
University
Mudnes

AR Assoc

Trattoria Madonnina riposa

(lun 21/5 ore 20 Mo Invicta Sint);

Calendario

gio
gio
gio
gio
gio

ven
ven
Gio
ven

17/05
17/05
17/05
17/05
17/05

18/05
18/05
17/05
18/05

22
21
21
21
20

21

20
21

:00
:30
:30
:00
:00

:00
20:
:00
:00

Montale La Palafitta
Mo Invicta Sintetico
Formigine Sintetico

Montale La Palafitta
Castelnuovo Oratorio

Nonantola Sintetico
S.Michele Sintetico

S. Vito Sintetico
Formigine Sintetico

16
39
53
49
55
46
80
62
98
102
68

Invictus-—

Recuperi sparsi dal 21 maggio al 27 maggio con cui si

Calcio a 7-Girone B (1 A)

Muppet 's

Via Flemin

Calcio a 7-Girone C (1 A)

Mudnes

Lokomotiv

Calcio a 7-Girone B (4 A)

Figuerense F.C.

Mascalzoni

Calcio a 7-Girone C (7 A4)

Real Cari

Mudnes

Gio

Gio

Mar

Mar

24/05

24/05

22/05

22/05

20

21

21

20

:30

:30

chiudono i gironi eliminatori

:30 Formigine Sintetico

:30 Formigine Sintetico

S. Vito Sintetico

S. Vito Sintetico

Gol: Fat Sub C.D.

2
10
5
13
13



Calcio a 7-Girone B (10 A)
Lucciola — Figuerense Gio 24/05 21:00 Montale La Palafitta

Calcio a 7-Girone C (10 A)
Pernilla - Invictus Gio 24/05 22:00 Montale La Palafitta
University - Leoni in G Ven 25/05 21:00 Mo Invicta Sintetico

Calcio a 7-Girone B (6 R)
Cortilese — Muppet's Mar 22/05 21:00 Mo Invicta Sintetico

Calcio a 7-Girone C (6 R)
Invictus - Consolata Lun 21/05 22:00 Mo Invicta Sintetico

Giovedi 31/5

Calcio a 7-Girone B (11 R)

Lucciola - Via Fleming 21:00 S. Vito Sintetico
Bpa Mauman - Vetreria Gbm 20:00 Corlo Sintetico
Cortilese - We'n fit s Mer 30/05 22:00 Mo Invicta Sintetico
Muppet 's - Mascalzoni Latini 20:30 Formigine Sintetico
Mondialtech - Figuerense Mer 30/05 21:00 Mo Invicta Sintetico

Venerdi 1/6

Calcio a 7-Girone C (11 R)

Lokomotiv Modena Leoni in Gabbia 21:00 Mo Invicta Sintetico
University - Consolata 22:00 Mo Invicta Sintetico
Mudnes — Via Torino Gio 31/05 21:30 Formigine Sintetico

AR Associati - Invictus Gio 31/05 21:30 Mo Invicta Sintetico
Pernilla - Real Cari Gio 31/05 21:00 Montale La Palafitta

I1 Presidente della Lega Calcio UispModena
Gino Montecchi



